






Jami Korhonen aloitti IT-
asiantuntijana Teoston tuki-
palveluissa elokuun alussa.

Mika Nikula on aloittanut 
Musiikkiratkaisut-yksikössä 
avainasiakaspäällikönä 
17.9. Nikula siirtyi Teostoon 
Pop Median myyntijohtajan 
paikalta, ja hän työskennel-
lyt aiemmin muun muassa 
Radio Helsingissä. 

Tomi Pohto siirtyi kesä-
kuun alussa Eila Kaislalta 
Teoston työntekijäksi tuki-
palveluiden raportointi-ryh-
määän. Tomi Pohto käsit-
telee ryhmässä SubTV:n 
ohjelmaraportteja ja mai-
nosten esitystietoja tilityk-
seen.

Suvituuli Sihvola työsken-
telee kulttuurikummipro-
jektin koordinaattorina ja 
hoitaa myös muita tehtäviä 
Teoston viestintäyksikössä.

UUSIA KASVOJA
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Korvauksia 8 078 kotimaiselle tekijälle  
ja kustantajalle
Teosto maksoi päätilityksessään kesäkuussa korvauksia 14,5 miljoonaa euroa 8 078 
suomalaiselle musiikin tekijälle ja kustantajalle. Korvauksia maksettiin teosten vuoden 
2008 koti- ja ulkomaanesityksistä sekä tallentamisesta kuva- ja äänitallenteille. Ulko-
maisista esityksistä korvauksia kertyi 1,2 miljoonaa euroa. Tallennuskorvauksia tilitettiin 
runsaat kolme miljoonaa euroa. Osa viime vuonna kerätyistä korvauksista maksettiin jo 
loka- ja joulukuussa 2008.

Teosto keräsi viime vuonna kotimaasta ja ulkomailta esityskorvauksia yhteensä 42 mil-
joonaa euroa. Suurimmat maksajat olivat radio- ja televisioyhtiöt. Kerätyistä korvauksista 
tilitettiin koti- ja ulkomaisille oikeudenomistajille 85,8 prosenttia eli yhteensä 36 miljoonaa 
euroa. Valtaosa on maksettu henkilökohtaisina tilityksinä ja 5,7 prosenttia eli 1,9 miljoonaa 
euroa jaetaan suomalaisen musiikin monimuotoisuuden ja viennin edistämiseen. 

Ulkomaisille musiikin tekijöille ja kustantajille Teosto tilitti viime vuonna sisarjärjestö-
jensä välityksellä Suomesta kerättyjä esityskorvauksia yhteensä 19,9 miljoonaa euroa.

Teosilmoitus Teostoon heti  
teoksen valmistuttua!
Nykyisen käytännön mukaan uusi sävellys, sanoitus tai 
sovitus pitää ilmoittaa Teostoon heti teoksen valmistut-
tua. Teosto tarvitsee tiedot teoksista viimeistään siinä vai-
heessa, kun teosta esitetään tai se tallennetaan ja julkais-
taan. Tällä varmistetaan, että teoksille voidaan maksaa 
korvauksia heti seuraavassa tilityksessä.

Ilmoittaminen käy parhaiten verkkopalvelussa. Kun teet 
teosilmoituksen verkossa, teostiedot ovat valmiina, kun 
saamme esityksestä tiedon ja käsittelemme esitysilmoi-
tusta tilitystä varten. Näin teos- ja esitystiedot kohdistuvat 
toisiinsa parhaalla mahdollisella tavalla ja voit odottaa rau-
hassa esityskorvausta tilillesi.

Valmiiden laulujen ympärille koottujen 
näytelmien musiikkiin luvat suoraan 
oikeudenomistajilta
Valmiiden laulujen ympärille koottujen näytelmien osuus teatterien ohjelmistossa on 
kasvanut viime vuosina. Yleisö tulee katsomaan niitä suurelta osin juuri musiikin takia. 
Samoin tanssiteatterin koreografiat tehdään yhä useammin olemassa oleviin musiikki-
kappaleisiin.

Musiikin tekijät ja kustantajat pitävät teattereita jo niin tärkeänä esityskanavana, että 
haluavat neuvotella vastedes itse tapauskohtaisesti omien teostensa käytöstä silloin, 
kun musiikki on esityksen ydinsisältöä. Musiikin liittäminen keskeiseksi osaksi toisen 
taiteenlajin teosta edellyttää aina tekijän suostumusta.

Uudistus koskee näytelmiä, joiden kestosta vähintään 50 prosenttia on musiikkia 
ja joilla on koko esityksen läpi jatkuva juoni. Irrallisista musiikkinumeroista koostuva 
kabaree jää määrittelyn ulkopuolelle, samoin perinteinen puheteatteri. Tyypillinen mää-
ritelmän mukainen esitys on yhden muusikon elämäntarinan varaan rakentuva näy-
telmä, jossa esitetään kappaleita hänen uransa varrelta.

Musiikin tekijät ja heidän valtuuttamansa kustantajat ovat aiemminkin sopineet itse 
omien teostensa käytöstä silloin, kun musiikki on tehty varta vasten jotain tiettyä näy-
telmää varten (ns. suuret oikeudet). Uudistus laajentaa tätä käytäntöä. Teostosta saa 
vastedes luvan musiikin käyttöön yleensä vain sellaisiin näytelmiin, joissa musiikkia on 
esityksen kestosta vähemmän kuin 50 prosenttia.

Osa musiikin tekijöistä ja kustantajista saattaa kuitenkin jättää kaikki oikeutensa 
Teoston hallinnoitavaksi, jolloin luvan heidän musiikkinsa käyttämiseen myös laulunäy-
telmissä ja tanssiteatterissa saa yhä Teostosta. 

Kaikissa tapauksissa teatterien tulee hankkia oikeudet musiikin esittämiseen 
hyvissä ajoin ennen ensi-iltaa, mieluiten jo suunnitteluvaiheessa. 
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Lokakuu 2009
 Musiikin esitystiedot eli ohjelmailmoitukset  

ajalta 1.7.–30.9. Teostoon viimeistään 31.10.

 Lokakuun tilityksessä maksetaan  
ulkomailta tulleita esityskorvauksia.

Joulukuu 2009
 Joulukuun tilityksessä maksetaan:

• ulkomailta saatuja esityskorvauksia
• esityskorvaukset kaupallisissa radioissa ja suurissa  
konserteissa 1.1.–30.6. esitetyistä teoksista
• tallentamiskorvaukset ajalta 1.1.–30.6.
• online-alueen korvauksia
• yksityisen kopioinnin hyvitysmaksut.

Tammikuu 2010
 Musiikin esitystiedot eli ohjelmailmoitukset ajalta 

1.10.–31.12. Teostoon viimeistään 31.1.2010.

PS. Muistathan ilmoittaa uudet sävellykset,  
sanoitukset ja sovitukset Teostoon sitä mukaa  
kuin teoksia valmistuu!

Elävän musiikin  
esitykset USA:ssa
Teoston amerikkalainen sisarjärjestö 
Ascap tilittää musiikin tekijöille esityskor-
vaukset vain kaikkein suurimmista elävän 
musiikin esityksistä.  Jos sävellystäsi, 
sanoitustasi tai sovitustasi on esitetty 
Yhdysvalloissa esimerkiksi konserteissa, 
voit kuitenkin hakea korvausta Ascapin 
kansainvälisen Awards-ohjelman kautta.

Korvauksia voit hakea, jos teoksiasi 
on esitetty Yhdysvalloissa 1.10.2008–
30.9.2009 eivätkä Ascapilta tuolta ajalta 
saamasi korvaukset ylitä 25 000:ta dol-
laria. Korvauksia voivat hakea vain musii-
kin tekijät, eivät kustantajat. Korvaukset 
maksetaan Teoston tilitysten yhteydessä.

Hakulomakkeita saat oikeudenomis-
tajapalvelustamme, puh. (09) 681 011. 
Täytetty lomake pitää palauttaa Teos-
toon viimeistään 31.10.2009.

SIBELIUS-RAHASTON APURAHAT JA  
AVUSTUKSET

Suomen Säveltäjäin Sibelius-rahasto julistaa haettavaksi apurahoja 
ja avustuksia luovan kotimaisen säveltaiteen edistämiseksi seuraa-
vasti: 

1) Apurahoja ensisijaisesti konsertti- ym. taidemusiikin sävellystyö-
hön. Toissijaisina kohteina voivat tulla kysymykseen myös sävellys-
työhön tähtäävät opinnot. 

2) Sävellystilausavustuksia uusien teosten aikaansaamiseksi. 
Näitä avustuksia voivat anoa muusikot ja esimerkiksi festivaalien jär-
jestäjät sävellystilauspalkkiota varten. 

3) Pegasos-avustuksia suomalaisen vokaalimusiikin tekemiseen. 
Avustuksia voidaan myöntää niin säveltäjän kuin runoilijankin työs-
kentelyyn (kun kyseessä on teksti sävelteokseen). Erityisesti halu-
taan kiinnittää huomiota Suomen ruotsinkielisten runoilijoiden teks-
teihin, sillä Pegasos-avustukset maksetaan Suomen Säveltäjät ry:n 
ja Finlands Svenska Författareföreningin tähän tarkoitukseen varaa-
mista Kopioston valokopiointikorvauksista. Pegasos-avustuksia voi-
daan myöntää myös sävellystilauksiin. 

Säätiö ei myönnä matka-avustuksia eikä äänite- tai konsert-
titukea. Apurahoja ja avustuksia ei myöskään myönnetä inst-
rumentti- tai laitehankintoihin.

Hakemuslomakkeita saa verkkosivulta www.composers.fi > Tieto-
sivut > Sibelius-rahasto sekä rahaston toimistosta. Hakija voi liittää 
mukaan nuotin tai äänitallenteen säveltäjän tuotannosta.

Hakemukset on toimitettava 30.10.2009 (postileima) mennessä 
osoitteella:
Suomen Säveltäjäin Sibelius-rahasto, Runeberginkatu 15 A 11, 
00100  Helsinki.

Hakemuksia ei voi toimittaa sähköpostitse.

Mahdolliset tiedustelut: (09) 445 589/taloudenhoitaja Annu Mikko-
nen, 
annu.mikkonen@composers.fi

Apurahojen saajan on tehtävä kalenterivuoden 2010 loppuun men-
nessä selvitys apurahan käytöstä.

Georg Malmstén -säätiön apurahat

Georg Malmstén -säätiön apurahat luovan kotimaisen säveltaiteen 
edistämiseksi julistetaan haettaviksi. 

Apurahat on tarkoitettu kotimaisten ns. kevyen musiikin 
teosten sävellys-, sanoitus- ja sovitustyöhön. 

Hakemukset on tehtävä säätiön lomakkeelle, joita saa ELVISin toi-
mistosta. Hakemuksen voi myös tulostaa ELVISin kotisivulta osoit-
teesta  
www.elvisry.fi/malmstenhakemus.pdf.

Apurahan saajien on tehtävä vuoden 2010 loppuun mennessä sel-
vitys apurahan käytöstä. 

Hakemukset on toimitettava 31.10.2009 (postileima) mennessä 
osoitteeseen: Georg Malmstén -säätiö, c/o Säveltäjät ja Sanoittajat 
ELVIS ry, Runeberginkatu 15 A 11, 00100 Helsinki.

MartinusKlubi
ELVIS ry on aloittanut uudet musiikinteki-
jäillat yhteistyössä Vantaan Martinuksen 
kanssa. Seuraava klubi-ilta on torstaina 
22.10 klo 19. 

Ohjelmassa SaloRantala Soi! Heikki 
Salo & Iiro Rantala sekä Kirsi Ranto.

Liput 10 euroa,  
ennakko www.lippupalvelu.fi

Konserttitalo Martinus, lämpiö

Martinlaaksontie 36, 01620 Vantaa

www.elvisry.fi tai www.vantaa.fi/martinus

ELVISin Lauluntekijäklubi 
jatkuu Kulttuuriareena 
Gloriassa 
Ti 10.11. ovat esiintymisvuorossa Edu 
Kettunen, Ninni Poijärvi & Mika Kuok-
kanen ja Sanna Korkee.

Glorian ovet avautuvat klo 19.30. Ohjelma 
20.30– n. 23.00

Liput 10 euroa, ennakko  www.tiketti.fi

Kulttuuriareena Gloria Pieni Roobertin-
katu 12.

www. elvisry.fi tai http://nuoriso.hel.fi/gloria/

Teoston syysseminaari järjestetään  
5. marraskuuta
Teosto järjestää tietoyhteiskunnan teemoihin liittyvän ilta-
päiväseminaarin yhdessä arjen tietoyhteiskunnan neu-
vottelukunnan kanssa 5. marraskuuta Kansallismuseon 
auditoriossa. Ohjelmasta ja puhujista tiedotetaan tar-
kemmin lokakuussa. 
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Teoston 
henkilökunnan 
bändi kilpailee 
Firmarockissa
Firmarock-kilpailua varten koottu Teoston henkilökun-
nan bändi Mättö pääsi syyskuussa järjestetyssä osa-
kilpailussa finaaliin asti. Osakilpailussa mukana olleet 
kannustusjoukot tukivat bändiä ansiokkaasti. Loppukil-
pailu, jossa soittaa 14 eri yrityksistä finaaliin päässyttä 
kokoonpanoa, järjestetään Helsingissä 9. lokakuuta.

Mätössä soittavat Mikko Ehnqvist, Teemu Hänninen, 
Mika Kauhanen ja Ano Sirppiniemi. Laulusolistina on 
Satu Mättö ja ulkopuolisena vahvistuksena bassossa 
Antti Niemi.
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Säveltäjäin Tekijänoikeustoimisto Teosto r.y.  

• Musiikin tekijöiden järjestö.

• Aatteellinen voittoa tavoittelematon 
yhdistys, jonka säveltäjät ja musiikin 
kustantajat perustivat vuonna 1928 
valvomaan etujaan.

• Edustaa noin 20 000:ta kotimaista ja 
kahta miljoonaa ulkomaista säveltäjää, 
sanoittajaa, sovittajaa ja musiikin 
kustantajaa.

• Edistää säveltäjien, sanoittajien, 
sovittajien ja musiikin kustantajien 
oikeuksia.

• Myy ja kehittää palveluita asiakkait-
tensa musiikinkäytön tarpeisiin.

• Kerää ja tilittää säveltäjille, sanoittajille, 
sovittajille ja kustantajille korvaukset 
heidän musiikkinsa julkisesta 
esittämisestä sekä tallentamisesta.

• Edistää suomalaisen musiikin 
monimuotoisuutta, tunnettuutta ja 
soimista kotimaassa ja vientimarkkinoilla. 

• Teosto toimii yhdyssiteenä kahden 
asiakasryhmänsä, musiikin tekijöiden ja 
musiikkia käyttävien yritysten ja yhteisöjen 
välillä.

• Teosto keräsi vuonna 2008 musiikin 
esityskorvauksia kotimaasta 39 miljoonaa 
ja ulkomailta runsaat kolme miljoonaa 
euroa, yhteensä 42 miljoonaa.

• Tilittää 42 miljoonan esityskorvaus
kertymästä 85 prosenttia eli 36 miljoonaa 
euroa niille säveltäjille, sanoittajille, 
sovittajille ja musiikin kustantajille, joiden 
teoksia on esitetty julkisesti. 

• Suomalaisen musiikin edistämiseen 
oikeudenomistajien yhteisillä päätöksillä 
käytetään 5,7 prosenttia tilityssummasta.




